
POMOC PRO SENIORY  

…naše pomocná ruka až k vám domů… 
 

Chcete žít doma, ale vaše síly už nestačí na to, abyste zvládli všechno sami? 

Hodila by se vám občas nebo pravidelně výpomoc při péči o sebe nebo 

domácnost? 

 

Nabízíme vám pomoc osobního asistenta, 
 

který vám může pomoct např.: 

s přípravou a podávání jídla, s osobní hygienou, s oblékáním 

s uléháním na lůžko a vstáváním, u ležících osob s polohováním 

s přesunem pomocí vozíku, chodítka, nebo jiných pomůcek 

s drobným úklidem domácnosti, praním, žehlením 

s nákupy, zařizováním na úřadech, návštěvou lékaře  

s realizací zájmových a oblíbených činností a jinými činnostmi dle potřeb seniora 

 

Osobní asistence může být poskytována jak pravidelně, tak i jednorázově. Je 
k dispozici ve všední dny i o víkendech a svátcích – a to během dne i v noci. 

Asistenti běžně dojíždějí do Stříbra, Boru, Tachova, Plané, Mariánských Lázní, Teplé 
a okolních obcí (po domluvě do vzdálenějších míst). 

 
Naši osobní asistenti jsou milí, přátelští, mají velké zkušenosti s prací s nemocnými 

či staršími lidmi a budou rádi i Vám příjemným společníkem a pomocníkem. 
 

 

 

V případě zájmu nás můžete 
kontaktovat: 

Středisko Víteček v Černošíně 
Michaela Rusňáková, Dis.,  

sociální pracovník,  tel. 724 512 289 
email: royal.ichthys@seznam.cz 

 


